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Volebn! okrsok d.:
Obec:

Dei konania volieb:

Cas zaCiatku hlasovania:

Cas skondenia hlasovania:

Zitpisnica
okrskovej volebnej komisie

o priebehu a vfsledku hlasovania vo volebnom okrsku
vo vol'b6ch prezidenta Stovenskej republiky

1

Jabloiovce

23.3.2024

07:00

22:00

Tt307

190
120
120
119

Poiet volidov zapisanfch v zozname volicov
Pocet volidov, ktori sa z0castnili na hlasovani
Podet voliiov, ktorf odovzdali ob5lku
Poiet platnlich hlasov odovzdanlich pre vSetklich kandjd6tov

Vo volebnom okrsku boli zisten6 tieto vfsledky:

23.3.2024 23.17.23 2 356't44 123 502383t1
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Podet platnlich hlasov odovzdanlich pre jednotlivfch kandidStov:

Po6et hlasov pre kandiddta, ktonj' prestal byt'volitel'nf a kandidSta, ktonj,sa prava kandidovat'vzdal:

ilt.

Udale o okolnostiach (das a ddvody), ktor6 znemoZnili zadat'hlasovanie, pokradovat'v hlasovani alebo ho skondit', ak
k taklm okolnostram do5lo, ako aj o neporu5enosti pe6ati:

1 Andrei Danko JUDr. 1

2. Patrik Dubovskf Mqr., PhD.
3. Kriszti6n Forr6 1

4. Stefan Harabin J U D T. 28
5. lvan Kor6ok lnq 35
6 Marian Kotleba lng. Mgr.
7. JAn KubiS Dr. h. c. lnq. 2
8 lqor Matovi6 Mqr 1

L Milan N6htik Mqr.
10. Peter Pellegrini lnq 51
11 R6bert Svec Mqr

Andrei Danko JUDr. I
R6bert Svec Mgr.
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Z celkoveho poetu

balej boli pritomni:
Lucia Tisovskd

lv.

. .5 . . . elenov komlsie bolo pritomnlich . ,5 . , . dlenov,

Emilia BalkovS

Z6pisnica vratane priloh obsahuje

komisie vlastnoruenlimi podpismi.

Predseda okrskovej volebnej komisie

Mgr. Michal Barniak
meno a priezvisko

ilenovia okrskovej votebnej komisie
meno a priezvisko

I Lg : . Y.: I P.t i.k,1 , I.: l.'.1:,'.:. .

I l.q:. L:::1.?.i.'.q:.1... .

Katarina burkyov6
Zuzana Tisovsk6

Ziipisnicu odmietol podpisat' (meno a priezvisko):

J listov, sp16vnost' 0dajov potvrdzuj0 dlenovia okrskovej volebnel

DOvody odmietnutia podpisu:

/)o
Ddtum a cas podpisania z6pisnice: . /.J.. ? Le1! l.+.'.'1.0.
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